
OBSAH KURZU
Akreditovaný kurz v rozsahu 8 hodin

OBSAH KURZU

Personál v sociálních službách se velmi často
setkává s klienty s duševním onemocněním,
kteří vyžadují specifický přístup a práce s nimi
je velmi náročná. 
Zaměstnanci jsou velmi často konfrontován 
s tím, že před ním stojí klient, který se chová a
jedná nepochopitelně. 
Tento kurz umožní získat povědomí o duševních
onemocněních, pomůže se zorientovat v tom,
co vše může konkrétní diagnóza znamenat.

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR

INFORMACE
KDY

WEBINÁŘ

KDE

LEKTOR

5. 11. 2025
8.00 – 14.30 hodin

MS Teams
povinná kamera a mikrofon

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR
Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Tel. 724 940 126
E-mail: institut@apsscr.cz

www.institutvzdelavani.cz

CENA

pro členy APSS ČR - 1390 Kč
pro nečleny APSS ČR - 1890 Kč

Více kurzů najdete na: 
www.institutvzdelavani.cz v záložce Otevřené kurzy.

AKREDITOVÁNO MPSV

PaedDr. Vladimír Šik, Ph.D.

SETKÁNÍ  
S  DUŠEVNÍM ONEMOCNĚNÍM  

V  SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH


